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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,996,478.12 222,722.13 4,073,755.994,296,478.12

2,685,407.85 222,722.13 2,762,685.72Sueldos Básicos 2,985,407.85

222,722.13 0.00 222,722.13Decimotercer Mes 222,722.13

217,705.26 0.00 217,705.26Decimocuarto Mes 217,705.26

118,642.88 0.00 118,642.88Complementos 118,642.88

192,000.00 0.00 192,000.00Dietas 192,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Jornales 110,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Beneficios 450,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,804,956.23 58,458.44 5,746,497.795,804,956.23

25,000.00 1,543.00 23,457.00Telefonía Celular 25,000.00

94,000.00 3,000.00 91,000.00Viáticos Nacionales 94,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Ceremonial y Protocolo 4,000.00

300,000.00 19,278.14 280,721.86Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

120,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

60,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

100,000.00

120,000.00 10,000.00 110,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

104,030.36 15,297.30 88,733.06Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

104,030.36

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00
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16,531.18 340.00 16,191.18Comisiones y Gastos 
Bancarios

16,531.18

170,000.00 0.00 170,000.00Publicidad y Propaganda 170,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

2,546,394.69 9,000.00 4,537,394.69Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,546,394.69

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 631,355.03 0.00 631,355.03631,355.03

21,355.03 0.00 21,355.03Productos Alimenticios y 
Bebídas

21,355.03

90,000.00 0.00 90,000.00Productos de Papel y Cartón 90,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

60,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Gasolina 130,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Diésel 250,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,850,950.50 557,495.36 12,952,284.7813,509,780.14

817,819.73 0.00 817,819.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

817,819.73

500,000.00 0.00 500,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

500,000.00

9,533,130.77 557,495.36 11,634,465.05Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

12,191,960.41

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,728,233.58 232,263.21 11,555,970.3711,788,233.58

750,000.00 0.00 800,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

800,000.00
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3,052,535.30 232,263.21 9,580,272.09Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,812,535.30

380,698.28 0.00 380,698.28Equipos Varios de Oficina 380,698.28

470,000.00 0.00 470,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

470,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Muebles Varios de Oficina 75,000.00

0.00 0.00 250,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00

24,011,973.46 1,070,939.14 34,959,863.96Total: 36,030,803.10
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